Liste de la vente du 01/01/2011 - 1
BELLE VENTE CATALOGUEE

	N° lot
	Désignation
	Adjudication

	1
	ELIOTT Harry, "La partie de billard", pochoir. 22x34cm
	270

	2
	BROUTELLES Théodore  de, "Voiliers au large de Dieppe", 2 huiles sur panneaux, signées en bas à gauche et droite, 14x23.5cm
	700

	3
	ELIOTT Harry " La partie de pêche", pochoir, (taches sur la partie basse). 22x34cm
	260

	4
	DAULNOY Victor, "Flamands roses", huile sur panneau, monogrammée en bas à droite, 13x16,5cm ET LOT 5
	850

	5
	DAULNOY Victor, "Basse -cour", huile sur panneau, monogrammée en bas à gauche, 13x16,5cm
	

	6
	ALDIN Cecil, "The bluemarket Races", lithographie, quelques taches et déchirures sur la partie gauche, 38x61cm
	240

	7
	ECOLE FLAMANDE du 17ème (dans la goût de), "Réunion galante dans un parc", huile sur panneau parqueté, 33x45cm. (accidents et manques)
	320

	8
	GRANDIN Eugène, "Vapeur, le Roitelet, rentrant au port", huile sur toile marouflée sur panneau, signée en bas à droite et située Le Havre, 1888, 46x65cm
	3 000

	9
	SCHNUG Léo, "Troubadour", aquarelle, signée en bas à gauche et datée 1916, 28x20cm
	1 550

	10
	ANONYME,"La réprimande", huile sur toile (réentoilée), 145x110cm
	380

	11
	PAILHES Fred, "Marché aux puces", aquarelle, signée en bas à gauche et datée 1922, 27,5x37cm
	700

	12
	FRIBOULET Jeff, "Femme nue", huile sur toile, signée en haut à droite, 92x60cm
	

	13
	TABARY Emile, "Le coucher de la ballerine", huile sur toile, signée en bas à droite, 91x71cm
	2 700

	14
	ECOLE FLAMANDE vers 1700, "Saint Jérôme dans un paysage", huile sur panneau de chêne, 24,5x28cm. Expert Cabinet TURQUIN - Monsieur Stéphane PINTA - Paris.
	1 000

	15
	BARRIERE Firmin, "Voiliers", huile sur toile (accidents), signée en bas à gauche, 21x35cm
	300

	16
	KOEKKOEK, " Paysage", huile sur toile, signée en bas à droite, 45x60cm
	

	17
	BORDES, "Pommier en fleurs", huile sur toile, signée en bas à droite, 41x27cm
	580

	18
	ANONYME (école hollandaise), "Couple dans une auberge", panneau, 30,5x27cm. Porte une étiquette: ancienne collection Raphael Garreta - 16 et 17 mars 1931, Hôtel des ventes de Rouen
	300

	19
	TIKHOMIROV Evgeniy Georgievich, "Plage", huile sur toile, signée en bas à droite, contresignée et titrée au dos, 64x80cm
	900

	20
	GUIETTE René, " Personnages dans la ville", technique mixte, signée en haut à gauche et datée 30/08/49, 60x45cm
	

	21
	BARON Henri, "Offrande à Bacchus", huile sur panneau, signée sur l'amphore en bas à droite, 50x36cm
	1 200

	22
	BLANCHE Jacques Emile "Nature morte aux poissons", huile sur toile, signé en bas à droite : "J .E   BL", 60x72cm
	

	23
	LEBASQUE Henry "Jeune femme lisant", aquarelle, signée en bas à droite, 12x19cm . Provenance: vente PILLON mai 1995. Référence dans les archives de Madame BAZETOUX
	

	24
	HENOCQUE "Cargo Rollon à quai", huile sur toile, signée en bas à gauche, 50 x 65
	1 500

	25
	ELIOTT Harry, " Calèche sous la neige", pochoir, 22x34cm
	280

	26
	DUNET, "Sur les quais", huile sur toile, 49x59cm
	300

	27
	ECOLE FRANCAISE du 19ème, "Scène d'invasion", huile sur toile, porte une étiquette au dos: "Charlet" et une ancienne attribution à "Charlet" sur le chassis, 35x27cm
	150

	28
	ECOLE FRANCAISE du 18 siècle, "Portrait de Louis XIV en costume de sacre", huile sur toile d'origine (usures), 152x104cm. Expert: Cabinet TURQUIN - Monsieur Stéphane PINTA - Paris.
	7 600

	29
	SEEVAGEN " Village breton au bord d'une crique", huile sur isorel, signée en bas à droite, 50x61cm
	1 900

	30
	PAUQUET Jean louis Charles (1759-1824), "Portrait d'un éléphanteau", crayon, aquarelle, gouache et craie blanche sur papier bleu-gris, signé et daté à la plume en haut à droite: "fait par Pauquet le 8 ventose de l'an trois de la République", 33x45cm. Pliure verticale au centre. Pliure horizontale dans le bas du dessin. Dessin légérement gondolé. Expert: Cabinet de Bayser
	4 000

	31
	SAINT DELIS Henri de,  " Bateaux à quai et barque sortant du port ", aquarelle signée en bas à droite, 30x46cm
	2 400

	31,1
	Attribué à René de SAINT DELIS," Maison de maître en pays de caux" et "étude de cheval " au dos, aquarelle et crayon. 23x31cm
	510

	32
	LE TRIVIDIC, "Rouen, le marché", aquarelle, signée en bas à gauche, 64x50cm
	820

	33
	LE TRIVIDIC, "Quartier Saint Ouen", aquarelle, signée en bas à droite et datée 1932, 64x37cm
	

	34
	LE TRIVIDIC, "Sentier", huile sur panneau, signée en bas à gauche, 53x64cm
	

	35
	BOSTON, gravure en couleurs, peint par J.W Hill et gravé par C. Mottram, 75x108cm
	800

	36
	BLANCHE Jacques Emile, "Baigneurs sur la plage de Dieppe", Huile sur carton, signée en bas à droite, 38x55cm. Dans un cadre en bois doré. Avec un certificat en date du 22 mai 1986 de Monsieur Jean-Noel MEVIL-BLANCHE, petit-neveu du peintre.
	

	37
	BRAQUE Georges, "vitrail Saint Dominique", lithographie imprimée en 1955, non signée; Provient des ateliers MOURLOT à Paris 14e; 71x27cm. Tirée à 150 exemplaires. Avec certificat de la maison MOURLOT signé par Monsieur Mourlot le 22/10/1990.
	

	38
	CARDINAL A, "Abbeville", 2 aquarelles, signées, 97x65cm
	

	39
	LE TRIVIDIC P, "Rouen, Place barthelemy", aquarelle, signée en bas à droite et datée 49, 61x46cm
	520

	40
	ECOLE FRANCAISE, 19ème, "femme en sous bois", huile sur panneau, signée en bas à gauche, 21x30cm
	400

	41
	DUMONT Pierre, "Rouen, rue de la Grande masure", encre, signée en bas à droite et datée 41, 51x36cm
	300

	42
	ECOLE ITALIENNE vers 1700, suiveur d'Elisabeth SIRANI, "Cupidon", huile sur toile, 116x72cm. Expert: Cabinet TURQUIN - Monsieur Stéphane PINTA - Paris.
	2 000

	43
	REGAMEY Félix, "Paysages Suisses", carnet de 36 dessins et d'aquarelles
	500

	44
	BORDES, "Promeneurs en chemin", huile sur panneau, signée en bas à gauche, 37x44cm
	400

	45
	SCHECCERER JL, "Scènes de basse cour", 2 huiles sur panneau, signées, 8x20cm
	700

	46
	LE TRIVIDIC P, "Maisons à Rouen", encre, signée en bas à droite et datée 42, 64x54cm
	300

	47
	MACLET Elisé, "Roscoff, Bateaux au port", aquarelle, signée en bas à gauche, 50x36cm
	280

	48
	ECOLE FRANCAISE du 19ème, "Village à flanc de montagne", huile sur toile d'origine (restaurations), 99x69cm. Expert: Cabinet TURQUIN - Monsieur Stéphane PINTA - Paris.
	950

	49
	INNOCENT Franck, "Ecluse", huile sur panneau, signée en bas à droite et datée 61, 27x39cm
	420

	50
	ANONYME, "Nativité", huile sur cuivre (manques), 35x28cm. Porte une étiquette: Collection Colas. Expert: Cabinet TURQUIN
	

	51
	ECOLE FRANCAISE du 19ème (dans le gout de NOCRET), "Portrait d'homme en armure" et "Portrait de femme au collier de perles", 2 huiles sur toile ovales d'origine (restaurations anciennes) , 72x57cm. Expert: Cabinet TURQUIN - Monsieur Stéphane PINTA - Paris.
	3 500

	52
	FLICK, "Jeune fille aux fleurs", huile sur toile (accidents), signée en bas à droite, 31x23cm
	120

	53
	ANONYME, "La halte des cavaliers", huile sur toile (manques), 39x51cm
	500

	54
	BOUDEWYNS attribué à, "Cavaliers et promeneurs dans un paysage", huile sur panneau de chêne, une planche, non parquetée, 17x18cm. Expert : cabinet TURQUIN - Monsieur stéphane PINTA - PARIS
	

	55
	ANONYME, "le ménage Roseinthiel", 2 pastel, 34x22cm
	750

	56
	LEFEBVRE, "Paysage", huile sous verre, 22x29cm
	140

	57
	ECOLE FRANCAISE DU 19ème, "Deux bassets", huile sur toile (réentoilée), 32x46cm. Expert: Cabinet TURQUIN - Monsieur Stéphane Pinta - Paris.
	1 500

	58
	LECOURT Raymond Louis,  " Vaches le long de la rivière ", huile sur panneau, signée en bas à gauche, 38x61cm
	2 350

	59
	HUET jacques, "Rouen, rue Damiette", huile sur toile, signée en bas à gauche, 65x54cm
	420

	60
	ARRUE Ramiro,  "Femme et enfant allant chercher de l'eau", gouache aquarellée, signée en bas à droite, 54x43cm
	2 500

	61
	DAULNOY Victor, "Bouquet de fleurs", huile sur toile de forme ovale, signée en bas à droite et datée 1856, 72x58cm.
	

	62
	ADAM  H, "Rouen, la nuit", huile sur toile, signée en bas à droite, 34x28cm
	280

	63
	HANIN René, "Ruelle", huile sur panneau, signée en abs à droite, 33x24cm
	500

	64
	ARRUE Ramiro, "La tireuse de cartes", gouache aquarellée, signée en bas à droite, 21x25cm
	2 400

	65
	BOUT, attribué à , "Paysans et leur troupeau dans un paysage", huile sur panneau de chêne, une planche, non parquetée, 17x18.5cm. Expert : Cabinet TURQUIN - Monsieur Stéphane PINTA - PARIS ET LOT 54
	3 000

	66
	ANONYME, "Bouquet de fleurs", huile sur toile, signature illisible en bas à droite, 55x46cm
	200

	67
	FRIBOULET Jeff, " Violoniste", huile sur toile, signée en bas à droite, 41x33cm
	

	68
	SAINT DELIS Henri de,  "Voiliers entrant au port d'Honfleur", aquarelle, signée en bas droite, 30x46cm
	2 100

	69
	CRAMOYSAN, "Chalutiers au port", huile sur toile, signée en bas à droite, 54x72cm
	300

	70
	Jan BRUEGHEL le Vieux (Anvers 1568 - 1625) "Carriole et paysans sur un chemin dominant une vallée". Cuivre portant au dos la marque de Pieter Stas. 15 x 21.5 cm. Restaurations et petits manques.  Porte au dos du cadre une étiquette ancienne imprimée et un N° à l'encre : 76. Provenance : collection particulière depuis le milieu du 19e. Un certificat du professeur Klaus Ertz établi en juin 2010 sera remis à l'acquéreur. Expert : Cabinet TURQUIN - M. S. PINTA . Visible à Paris jusqu'au 26/12
	225 000

	71
	VALADON Suzanne, "Fillette nue", crayon, 26,5x18,5cm. Provenance: Collection Stéphane Deschamps. Exposition: Juillet 49: Galerie de l'Elysée - Musée National d'Art Moderne, n°215 du catalogue
	

	72
	SANYU (Chang Yu Shu), "Nu endormi", encre de Chine, signée en bas à droite, 39x56cm. Provenance: Vente Pillon du 10/11/2002 à Calais, n°161.
	5 900

	73
	MASSON André, "Etreinte", encre, monogrammé en bas à droite, 21x27cm. Provenance: Vente Millon-Robert, n°555. Certificat de Diégo Masson, n°583.
	

	74
	LAURENS Henri, "Femme allongée", mine de plomb, monogrammée en bas à droite H.L, 23x28cm. Provenance: Vente calmels 22/06/2005.
	5 800

	75
	GLEIZES Albert, "Etude pour Pascal", encre, 17x11,5cm
	1 800

	76
	ARNOUL Reynould, "Portrait", huile sur toile, signée en bas à droite et datée Novembre 66, 82x45,5cm
	3 000

	77
	BACON Francis, "Triptyque", 3 lithographies, n°77/180, signées au crayon, 86,5x60,5cm chaque. Certificat: Yvon Lambert. Reproduites dans le catalogue 89 des éditions Galerie Lelong, page 34/35. Provenance: Galerie Duchoze à Rouen
	

	78
	VOLTI Antoniucci, "Nu de dos au châle", crayon noir et estompe, signé en bas à droite et daté 1950, 49x32cm. Provenance: Vente Neuilly du 10/07/2002, n°92.
	

	79
	WHAROL Andy, "Campbell's soup", impression sur tissu, 78x50cm
	

	80
	MARINO Marini, "Sans titre", encre, signée en bas à droite et dédicacée en bas à gauche, 24x18cm. Provenance: Versailles enchères, vente du 01/04/2001, n°9
	

	81
	MARQUET Albert, "Scène érotique", encre, monogrammé en bas à droite, 18,5x18,5cm. Provenance: Vente Cazaux Sister en 2002. Certificat d'autheticité du Wildenstein Institute. Sera inclus au catalogue raisonné de l'oeuvre complète  d'Albert Marquet par J.C Martinet.
	1 000

	82
	MATISSE Henri, "Les acrobates", encre, cachet monogramme en bas à gauche, 27,5x21cm. Ancienne collection du Docteur Siméoni. Dessin répertorié dans les archives Matisse de Madame Wanda de Guebriant. Provenance: Vente Artcurial du 02/03/2004, n°34
	

	83
	LEGER Fernand, "Les deux vaches", gouache et aquarelle, signé des initiales FL en bas à droite, daté 1932 et titré, 46x38cm. Au dos: Etiquette Galerie Louise Leiris (photo n° 30140). Exposition: Chicago en 1932 (n° G498 - cachet de la douane) et Ostern en 1989. Provenance: Vente Pillon Le Touquet du 23/05/03
	

	84
	HARTUNG Hans, "Abstrait", crayons de couleurs, signé en bas à gauche et daté 24.3.65 en bas à droite, annoté "à Mr Hamel cordialement H.Hartung", 28,5x25cm. Provenance: Galerie Cocquenet, le Havre. Au dos: Carton d'invitation Musée d'Arts Modernes de la ville de Paris, oeuvres de Hartung 1932-1939.
	1 000

	85
	COUTURIER Robert, "La danse", bronze à patine brune, signé sur la terrasse, n° 2/8, ht: 34cm. Provenance: Vente Tajan à Monte Carlo du 05/08/2003, n°58
	

	86
	MARCA-RELLI Conrad, "Figure 1971", technique mixte sur toile, signée en bas à droite, 51x67cm. Provenance: Vente Cornette de Saint Cyr du 18/12/2003, n°75
	

	87
	NICHOLS H, "Bateaux", huile sur toile (accidents), signée en bas à gauche, 61x92cm
	420

	88
	SAINT DELIS Henri de, "Bateaux à quai dans le port d'Honfleur", huile sur toile, signée en bas à gauche, 27x35cm
	6 000

	89
	LE TRIVIDIC P, "Rouen, Saint Maclou", aquarelle, signée en bas à droite, 61x50cm
	520

	90
	bague en or blanc 4g90 ornée de 3 rubis (taille poire) 1.35 carat et 23 diamants (taille moderne) 0.51 carat.
	

	91
	Bague croisée en or 9grs agrémentée de 32 rubis calibrés 1,39 carat et de 62 diamants blancs (taille moderne) 0.20 carat.
	

	92
	Montre d'homme BREITLING chrono-matic, chronographe certifié chronomètre
	

	93
	Pendentif coeur et chaine maille forçat en or 8g05, centre rubis serti clos 3.03 carats entouré de 17 diamants blancs (taille moderne) et de 3 diamants sur la bélière 0.64 carat
	4 000

	94
	Bague rectangulaire à pans en or blanc 7g55 centre serti clos d'un saphir 2.90 carats agrémenté de 4 saphirs calibrés 1.65 carat et 10 diamants (taille moderne) 0.65 carat.
	

	95
	Bague marguerite or 6g30 centre trés joli rubis (probablement Birman) de 2.15 carats entouré de 12 diamants (taille moderne) 0.67 carat.
	

	96
	Bague ronde en or blanc 4g85, centre spessartine (grenat) 3.04 carats agrémentée de 18 diamants blancs (taille moderne) 0.50 carat
	

	97
	Bague ovale en or 9g20, centre émeraude sertie clos 5.05 carats entourée de 14 diamants blancs (taille moderne) 0.95 carat.
	

	98
	Paire de pendants d'oreilles feuillages ajourés en or blanc 4g85 agrémentés de 60 diamants blancs (taille moderne) 0.30 carat et 2 perles de culture. Fermoirs poucettes
	550

	99
	Bague ovale en or blanc 4g45 centre saphir 2.03 carats entouré de 32 diamants blancs (taille moderne) 0.44 carat et de 10 diamants blancs (taille baguette) 0.39 carat.
	1 800

	100
	Pendentif et chaine maille forçat en or blanc 9g50 centre saphir entouré de 12 saphirs 5,85cts environ entourés de 50 diamants 1.15 carat environ.
	1 700

	101
	Bague or blanc 8g50 centre 4 topazes facetées 9.30 carats ornées de 26 diamants blancs et 1 au centre (taille moderne) 0.23 carat.
	900

	102
	Collier de 57 perles de culture Akoya, trés bel orient rosé 7x7,5mm, fermoir anneau or
	

	103
	Paire de boutons d'oreilles marguerites en or 4g55 centres 2 saphirs 2.24 carats entourés de 24 diamants (taille moderne) 0.60 carat. Fermoirs poucettes
	

	104
	Bracelet en or de forme maille, avec un petit coeur. Poids: 41 gr
	

	105
	Piéce en or montée en broche : tête d'indien de 1926. Poids total : 26 gr
	650

	106
	Timbale droite en argent, poinçon au Coq, 1er titre. Poids: 84grs
	160

	107
	Fauteuil en noyer garni de tissu vert. Epoque Restauration
	200

	108
	Plaque en verre à décor d'un profil d'homme sur un socle en bois, 39x29cm
	500

	109
	Secrétaire à abattant en acajou ouvrant à 2 portes, 1 tiroir et 1 abattant découvrant de nombreux tiroirs, dessus de marbre noir, entrées de serrures tréfle. Epoque Restauration. 141x98x41cm
	

	110
	Chevet en chêne découvrant une case à décor de 2 coeurs sur les cotés et ouvrant à 1 tiroir sur le coté droit. Style Louis XV, 19ème. Ht: 71cm
	

	111
	AUXERROIS, bénitier en faïence polychrome. 18ème; Ht: 23cm
	280

	112
	AUXERROIS, bénitier en faïence polychrome. 18ème. Ht: 22cm
	420

	113
	Paire de fauteuils en acajou recouverts de velours vert. Epoque Louis-Philippe
	900

	114
	Miroir en placage d'acajou. 19ème. 135x75cm
	160

	115
	Grand cadre d'église en bois à tête d'angelots. 204x157cm
	2 100

	116
	Guéridon rond en placage d'acajou à fût central sur base tripode à pieds griffes, dessus de marbre gris Sainte Anne. Epoque Restauration. Diam: 82cm
	800

	117
	Coffre normand en bois polychrome à décor d'oiseaux et de fleurs. 19ème. 30x65cm
	400

	117,1
	Petit coffre en bois polychrome à décor de personnages, 28x40cm
	500

	117,2
	Petit coffre en bois polychrome à décor de fleurs et d'oiseaux, 26x41cm
	360

	118
	Paire de chenets en bronze. Ht: 32cm
	210

	119
	Bureau plat en noyer ouvrant à 4 tiroirs. Style Louis XVI
	700

	120
	Table en marbre  dont le plateau est cassé en plusieurs morceaux. Plateau: 187x92cm. Pieds: 81x73cm
	10 000

	121
	Maquette demi coque du "S.S Flore". Maquette: 108x22cm. Vitrine: 139x40x22cm
	3 600

	122
	NEVERS : Pot de forme balustre en faience bleu marqué "A.Meliffae" décor dit à la bougie. 17ème. Haut: 30cm
	1 300

	123
	Bergère en bois relaqué crême garnie de tissu bleu . Epoque Louis XV
	3 800

	124
	Petite table de salon en noyer ouvrant à 3 tiroirs à marqueterie de filets de bois clair (restaurations et manques). Début 19ème. 71x30x46cm
	550

	125
	Ménagère de 124 pièces en argent, poinçon Minerve, modèle filet. Poids brut 8690 grs. Dans un coffret en chêne.
	7 300

	126
	Casserole en argent, poinçon Minerve, manche en bois. Poids: 265grs
	320

	127
	Paravent ouvrant à 4 feuilles en cuir à décor de personnages. 203x56cm chaque (accidents)
	1 600

	128
	Commode-bonnetière en chêne richement sculpté à décor d'un panier fleuri et de 2 colombes, ouvre à 3 tirroirs en partie basse et à 1 tirroir et 1 porte vitée en partie haute. Travail Cauchois du 19ème. 235x50x100cm.
	4 500

	129
	Grand cache pot à décor en camaïeu bleu (restaurations). 17ème. Ht: 39cm, diam: 48cm
	650

	130
	Grande table de salon en bois doré posant sur 4 pieds torsadés réunis par une entretoise à décor central d'un bouquet fleuri, ceinture à décor de cercles ajourés, dessus de marbre blanc veiné de gris. Style Louis XVI, fin 19ème. 77x86x152cm
	8 100

	131
	Lustre hollandais en laiton doré à 6 lumières. 19ème. Ht: 80cm
	500

	132
	Fauteuil en chêne garni d'une tapisserie de fleurs. Travail normand du 19ème
	220

	133
	Paire de fauteuils en acajou à dossiers plats garnis de tissu jaune. Epoque Restauration
	720

	134
	Miroir à parecloses en bois doré. 18ème. 162x95cm
	4 100

	135
	Chine, vase à décor de personnages en camaïeu bleu, 19ème. Ht: 39cm
	350

	136
	Salière double en argent, poiçon Minerve. Poids: 205 grs
	

	137
	Paire de burettes d'église et son plateau en vermeil richement ciselé de grappes de raisin et de roseaux, poinçon Michel-Ange (manque 1 charnière). Long: 27cm. Poids: 640grs
	800

	138
	Trumeau en chêne à décor d'une scène d'enfants dans un parc entourée de deux colonnes, 150x151cm
	300

	139
	NEVERS, Vierge d'accouchée en faïence polychrome. 18ème. Ht: 32,5cm
	650

	140
	Commode en marqueterie et bois de placage ouvrant à 5 tiroirs sur 3 rangs, dessus de marbre gris. Epoque Transition Louis XV-Louis XVI. 87x58x129cm
	3 000

	141
	Tabouret de chantre en noyer formant prie-dieu. 19ème
	200

	142
	Petite armoire en noyer, le haut formant écritoire et ouvrant à un abattant. Travail provincial. 114x32x56cm
	300

	143
	Commode-scriban en bois de placage à décor de marqueterie ouvrant à 3 tiroirs, haut bibliothèque ouvrant à 2 portes vitrées. 18ème. 231x58x131cm
	3 000

	144
	BERROCAL, "Femme sans tête", statuette en métal, signée, ht: 13cm
	

	145
	BERROCAL, "Tête de femme", statuette en métal, signée, ht:7cm
	400

	146
	DALOU, "Le faucheur", bronze à patine brune, signé, Susse fondeur, ht: 31cm
	980

	147
	Commode à facade arbalète en bois naturel ouvrant à 3 tiroirs (petites restaurations). Epoque Louis XV. 96x63x132cm
	

	148
	Miroir rond en bois doré surmonté d'un aigle. Fin 19ème, début 20ème. Diam: 55cm
	450

	149
	Petite lanterne en faïence polychrome à décor de fleurs, signé François Guiron, 1761. 18ème. Ht: 20cm (accident au bouchon )
	2 200

	150
	ITALIE, Albarello polychrome à décor d'un blason et de 2 angelots, daté 1742 (fissure). 18ème. Ht: 22,5cm
	

	151
	Timbale sur 3 pieds en argent, poinçon Minerve. Poids 120grs
	280

	152
	Curon évasé en argent, poinçon Minerve. Poids: 75grs
	

	153
	Tapisserie à décor d'un paysage et d'oiseaux (déchirures). Aubusson, 18ème. 176x295cm
	1 100

	154
	Petite bibliothèque en bois de placage et marqueterie de cubes (accidents et manques) ouvrant à 2 portes vitrées et à 1 tiroir en partie supérieure, corniche à doucine renversée, dessus de marbre rapporté.  Epoque Transition Louis XV - Louis XVI. 165x42x108cm
	2 300

	155
	Pendule de bureau en bronze doré et cristal taillé bisoté à décor d'une urne au sommet posant sur 4 petits pieds, cadran signé E.Domange Rollin à Paris. Fin 18ème / début 19ème. Ht: 57cm
	

	156
	Fauteuil en bois relaqué gris garni de velours rouge posant sur 4 pieds galbés. Epoque louis XV
	950

	157
	Table bouillote en placage d'acajou dessus de marbre gris (fissuré). Diam: 70cm
	950

	158
	Tapisserie à décor d'un enfant jouant avec un bouc. 18ème. 164x160cm
	650

	159
	DECK Theodore, vase monté en lampe à décor en camaieu bleu de style ottoman, monogrammé  en bas THD. Ht du vase: 23cm
	

	160
	Chaise bidet formant voyeuse en noyer et garniture de cuir, le haut du dossier s'ouvrant pour découvrir 3 casiers en zing, posant sur 4 pieds cambrés. Epoque Louis XV. 89x55x31cm
	500

	161
	Lustre à pendeloques en cristal (accidents). Ht: 70cm
	580

	162
	CAIN "Chasse aux lièvres", bronze à patine dorée. Ht : 15 cm
	

	163
	Marquise en bois relaqué crême et or posant sur 4 pieds cannelés garni d'une tapisserie ancienne au point. Epoque Louis XVI. 96x93cm
	1 500

	164
	AUXERROIS, Christ en faïence polychrome posant sur une base à décor d'un paysage daté 1758, croix en bois. 18ème. Ht: 46cm
	480

	165
	Rare commode-bonnetière en chêne sculpté ouvrant à 2 portes et 3 tiroirs à décor d'instruments de jardinnage et d'une corbeille fleurie. Travail cauchois du 19ème. 240x55x130cm
	

	166
	Armoire en chêne richement sculptée à décor d'outils de jardinnage, de fleurs et de colombes, corniche droite. Travail Cauchois du 19ème. 240x65x166cm.
	

	167
	Rare lit en chêne richement sculpté de draperies et coupe de fruits,(pour literie 140cm). Travail normand, fin 19ème, début 20ème
	1 100

	168
	NEVERS, encrier en faïence polychrome en forme de coeur (petite égrenure). 18ème.
	110

	169
	ROUEN, petit plat ovale en faïence polychrome marqué IHS. 18ème. 20x26cm
	400

	170
	Plat rond creux en argent, Maître orfèvre: Antoine Boulier. Poids: 745grs. Diam: 29,5cm
	700

	171
	Boite beurrier en argent, poinçon Minerve. Poids: 150 grs
	200

	172
	Statuette en ivoire "Henri 4". Travail dieppois, début 20ème. Ht: 10cm
	580

	173
	BONHEUR Isidore, "Chien à l'arret", bronze à patine brune, signé sur la terrasse, 32x78cm. Porte un plaque: "Tire aux pigeons d'Estelan - Prix de clôture - Août 1886"
	

	174
	Cabinet en bois richement sculpté ouvrant à 6 tiroirs et 3 portes posant sur un piétement d'époque postérieure.  Travail étranger 18ème. Cabinet: 62x36x105cm - Ht piétement: 85cm
	4 500

	175
	Lampe de bureau en bronze à 2 patines, 19ème. Ht: 50cm
	340

	176
	AUBUSSON : Tapisserie à décor dun paysage avec des paons. 18ème siècle. 264x206cm (accidents)
	2 100

	177
	DAUM & MAJORELLE, coupe en pâte de verre orange et fer forgé, signée. 29x11,5cm
	850

	178
	6 chaises à dossiers et assises en cuir. Style Louis XIII
	480

	179
	ROUEN - Grand plat rond en camaieu bleu, 18ème. Diam: 48cm
	420

	180
	Commode en noyer à façade arbalète ouvrant à 3 tiroirs (accidents et restaurations). Epoque Louis XV. 88x62x116cm
	3 000

	181
	Canapé 3 places garni de velours beige. Epoque louis XVI.
	400

	182
	Bureau en bois de placage et marqueterie ouvrant à plusieurs tiroirs. En partie 18ème, transformé au 20ème. 76x65x100cm
	1 000

	183
	ITALIE, pot en faïence polychrome à décor d'un blason (cassé et recollé). 19ème. Ht: 26cm
	

	184
	SINCENY, paire de bouquetières en faïence polychrome (petite égrnure). 18ème. 10x20cm
	350

	185
	Rare miroir en bois sculpté. Travail Normand du 19ème. 83x65cm
	

	186
	Deux  bergères en bois relaqué gris garnies de velours bleu. Epoque Louis XVI (une estampillée)
	1 900

	187
	Encoignure en bois de placage et marqueterie de bois clair. Dessus de marbre rapporté. Epoque Louis XV. 92x54cm
	1 500

	188
	NORD, pot Jacquot en faïence polychrome (manque un morceau du chapeau). 18ème. Ht: 28cm
	250

	189
	Sanglier en argent, poinçon Minerve. Poids: 340 grs
	440

	190
	Pétrin en merisier ouvrant à 1 abattant et 1 tiroir en ceinture. Fin 18ème. 95x54x126cm
	400

	191
	2 fauteuils et 2 chaises en bois sculptés de feuillage, entretoises en X, assises et dossiers cannés (accidents). Epoque Régence.
	2 000

	192
	Table bouillote en placage d'acajou ouvrant à 2 tiroirs et 2 tablettes, plateau en marbre blanc et galerie de laiton ajouré. Style Louis XVI, 19ème. 74x66cm
	750

	193
	Deux anges en bronze doré (manque les ailes d'un). Ht: 107cm
	3 000

	194
	Petite commode d'enfant en bois fruitier ouvrant à 4 tiroirs. Style Louis Philippe. 56x34x71cm
	250

	195
	Devant de cheminée en bronze à décor d'urnes couvertes. 44x145cm
	480

	196
	Vase en faïence dans le goût de Deck , anses en forme d'éléphant, monté en lampe. Ht: 40cm
	520

	197
	Tapisserie à décor d'une scène de chasse (restaurations). 18ème. 200x205cm
	2 400

	198
	Lustre à pendeloques en cristal sur 2 niveaux (accidents). Ht: 75cm
	520

	199
	3 larges fauteuils en noyer à dossiers plats et accotoirs à tête de béliers garnis d'une tapisserie à décor de dragons. Style Louis XIII 19ème
	1 000

	200
	Table ronde à système (plateau avec verrin pouvant monter et descendre),  avec 1 allonge. Diam: 100cm
	520

	201
	CADESTIN Michel, paire de fauteuils pivotants modèle "Karaté" à coques en fibre de verre et assises en cuir, édités par AIRBORNE en 1970. On y joint  un repose-pied pouvant faire office de table basse.
	

	202
	2 piètements métalliques avec plateau en verre formant table ronde, pouvant se diviser pour former 2 consoles. Diam: 100cm, ht: 71cm
	300

	203
	EAMES Charles et Ray, table "Groupe Alu" à plateau en bois fixé sur un piétement en aluminium, 100x200cm
	

	204
	6 chaises THUR UP SEAT, assise en contreplaqué moulé et piétement méttalique, estampillée: West germany/6-5195-1/Pagholz/80 05 39


	850

	205
	SAARINEN Eero, table "Tulipe" à plateau en marbre fixé sur un pied monobloc en fonte d'aluminium enrobé de "Rilsan" éditée par Knoll. diam:120cm, ht: 72cm.
	1 500

	206
	SAARINEN Eero, 4 chaises "Tulipe" fixes à coque en fibre de verre  laquée, pied en fonte d'aluminium moulé, édité par Knoll. Ht: 80cm.
	

	207
	SAARINEN Eero, cendrier "Tulipe" à pied central laqué blanc et coupelle ronde en métal brossé, édité par Knoll - Ht: 55cm
	160

	208
	Tapis bleu et noir à décor de motifs géométriques. Travail de J.Verasme. 200x295cm
	

	209
	BERTOIA Harry, 2 fauteuil "Bird" en fil d'acier gainé de vinyle cintré et soudé. Réédition vers 1970.
	

	210
	Tapis à décor de volatiles. Travail des années 70. 200x290cm
	

	211
	GHYCZY Peter - 2 sièges "Oeuf " en plastique moulé jaune et rouge s'ouvrant sur un fond en tissu synthétique rembouré de mousse. 47x66x86cm
	650

	212
	PIRETTI Giancarlo, "Round top plano table" pliante à plateau en polyester noir et piétement en aluminium, édité par "Aninima Castelli" en 1971. Diam: 101cm - Ht: 72cm + LOT 213
	350

	213
	PIRETTI Giancarlo, paire de chaises "Plia" structure articulée en acier chromé, assise et dossier n méthacrylate translucide. Edité par "Anonima Castelli". 20ème
	

	214
	EAMES Charles et Ray, fauteuil "Lounge" et repose-pied "Ottoman", coquilles en contreplaqué moulé, placage de bois de rose, cousins en cuir ( accidents) et piélement en aluminium. Edition d'époque
	2 100

	215
	Petite banquette en bois naturel garnie d'une tapisserie de fleurs et posant sur 4 pieds cannelés. Epoque Louis XVI. Long: 124cm
	950

	216
	Cerf en argent, poinçon Minerve. Poids 395 grs
	380

	217
	NEVERS, assiette en faïence polychrome à décor du bateau des imigrés. 18ème. Diam: 22,5cm
	850

	218
	NEVERS, carafon en faïence polychrome à décor des 3 ordres, daté 1791 (fêlure). 18ème. Ht: 20cm
	1 850

	219
	Table demi-lune en acajou posant sur 5 pieds fuselés ouvrant à 2 plateaux. Style Louis XVI, 19ème. Table fermée: 79x55x110cm. Table ouverte: 79x110x110cm
	1 100

	220
	Petite vitrine en placage d'acajou à décor de filets de laiton, dessus de marbre. Style Louis XVI, 19ème. 144x32x64cm
	600

	221
	Meuble cartonnier en placage d'acajou ouvrant à 6 tiroirs gainés de cuir (tiroirs et cuir refaits à neuf), avec un abattant sur le dessus.  Epoque 19ème. 126x50x81cm
	1 150

	222
	Tapisserie à décor de personnages devant un trône, 18ème
	1 100

	223
	2 couverts en argent modèle uniplat marqués Anquetil. Poinçon minerve. 19ème. Poids : 350 g
	140

	224
	Bonheur du jour en placage d'acajou à marqueterie de laiton ouvrant à 2 portes et 3 tiroirs. Style Louis XVI, 19ème. 144x50x80cm
	1 000

	225
	Bergère en bois naturel de forme gondole garnie de velours rouge. Style louis XV, 19ème
	580

	226
	Commode galbée en bois de placage ouvrant à 3 tiroirs, dessus de marbre brun violacé. Epoque Louis XV. 78x56x103cm
	1 600

	227
	Deux bas relief à décor de personnages, signés C.F Becker en bas à gauche, 14x28cm
	240

	228
	Belle commode galbée en bois de placage ouvrant à 2 tiroirs, dessus de marbre brêche, riche décor en bronzes dorés. Style louis XV. 90x66x142cm
	1 100

	229
	Petite table de salon de forme tambour en placage de bois de rose et marqueterie de cubes sur la plateau, ouvre à 1 porte simulant 3 tiroirs. Epoque Transition LouisXV - Louis XVI. 74x33x45cm
	3 200

	230
	Cartel en bois de placage et marqueterie de laiton. Style Louis XIV, 19ème. ht: 53cm (manque un élément)
	

	231
	Taste vin en argent, poinçon Minerve. Poids: 65grs
	90

	232
	Petite table de salon en bois de placage et marqueterie ouvrant à 2 portes et 1 tiroir. Fin 18ème / déut 19ème. Ht: 69cm
	700

	233
	Cartel d'applique en bronze doré à décor d'une urne et d'une tête de lion au centre, de têtes de béliers, de draperies. Style louis XVI, 19ème. Ht: 76cm
	1 500

	234
	Commode en bois de placage et marqueterie ouvrant à 5 tiroirs sur 3 rangs.  Fin Louis XIV, début 18e. Poignées de bronze et les 2 côtés refaits avec du placage rapporté, pieds arrières restaurés. 80x65x129cm
	3 400

	235
	Paire de fauteuils à dossiers plats à accotoirs têtes de dauphins garnis de velours beige (accidents aux accotoirs). Epoque Restauration
	600

	236
	Timbale en argent sur piédouche, monogrammée G.M, poinçon Minerve. Poids: 86grs
	60

	237
	CANTON : Grand plat en porcelaine à décor de personnages dans des réserves. Diam: 61 cm
	650

	238
	Paire de fauteuils en acajou à accotoirs crosse garnis de tissu crême. Epoque restauration
	800

	239
	Bureau plat en placage d'acajou ouvrant à 2 tiroirs et 2 tablettes, dessus de cuir. Début 19ème. 77x75x149cm
	1 200

	240
	AUXERROIS, plat à barbe en faïence à décor d'un bouquet. 18ème. Long: 30cm
	120

	241
	MONTAUBAN, bouquetière en faïence polychrome représentant une commode. 19ème. 13x24cm
	350

	242
	Fontaine en cuivre rouge montée sur un support en bois. 19ème. Ht: 162cm
	200

	243
	Paire de tabourets de chantre en noyer à fût central posant sur une large base en bois
	500

	244
	Secrétaire en noyer ouvrant à 2 portes, 1 tiroir et 1 abattant, dessus de marbre blanc, entrées de serrure "triangle. Fin 18ème, début 19ème. 142x39x83cm
	

	245
	Banquette en bois laqué gris et vert. Style Louis XVI, début 19ème. Long: 188cm
	850

	246
	Petite pendule de cheminée en bronze doré et plaques de porcelaine à décor d'enfant assis lisant, avec 2 bougeoirs. Fin 19ème. Ht: 32cm
	700

	247
	Plat rond en argent à bord chantourné. Travail suisse du 19e 1815-1881. Poids: 720grs. Avec poinçon de garantie francais
	400

	248
	Coffre de Nuremberg posant sur un piétement en fer. (19ème). 37x41x77 (sans le socle)
	

	249
	DIEPPE ? Statuette en ivoire "les mendiants" (quelques manques). Epoque 19e. Ht : 14 cm, diam : 10 cm
	800

	250
	Vase en faïence à décor en camaïeu bleu monté en lampe (accident et restaurations). Travail extrême-orient. Ht: 36cm
	300

	251
	Petit buffet bas en chêne mouluré ouvrant à 2 portes, pieds arrière refait. Travail provincial, début 19ème. 86x59x119cm
	1 300

	252
	Coiffeuse en placage d'acajou ouvrant à 1 abattant et 2 tiroirs. Style Louis XVI, 19ème. 73x43x78cm
	800

	253
	Paire de chaises à dossiers lyre posant sur 4 pieds cannelés. Epoque Louis XVI
	900

	254
	Paire de tabourets de chantre en noyer posant sur une large base en bois. 19ème. Ht: 71cm
	400

	255
	12 couteaux manche en ivoire, lame en argent. Poinçon Vieillard . Maitre orfèvre : Charles GAVET, coutelier du Roi à Paris.
	360

	256
	6 grands couverts en argent et 6 cuilleres à café en argent, modèle uniplat. Poinçon Michel Ange. Poids: 1030grs.
	750

	257
	2 fauteuils en noyer à dossiers plats garnis de velours beige. Epoque Restauration
	500

	258
	Petite armoire-bibliothèque en placage d"acajou à 2 colonnes détachées, ouvrant à 1 porte pleine découvrant des étagères et à 1 tiroir. Dessus de marbre gris noir. Epoque Empire. 149x50x100cm
	2 000

	259
	Pendule en bronze doré à décor d'un homme jouant du pipeau. 19ème. 36x11x23cm
	950

	260
	Cuillère à ragout en argent, modèle uniplat. Poinçon au coq. Poids: 150grs.
	300

	261
	Paire de fauteuils en acajou à filets de bois clair, velours beige, accotoirs à crosse. Epoque Charles X
	1 350

	262
	lampe bouillotte en laiton à abat-jour en tôle. FIN 19ème. Ht: 67cm
	450

	263
	Paire de vases en porcelaine bleu à décor de personnages. Fin 19ème. Ht: 37cm
	

	264
	Table ronde en acajou à 6 pieds fuselés, 19ème. Diam: 141cm (avec 1 allonge)
	600

	265
	NEVERS, assiette en faïence polychrome à décor de 2 coeurs dans un cercle avec inscription "Ils font uni". 18ème. Diam: 23cm
	420

	266
	NEVERS, assiette en faïence polychrome à décor de mongolfière avec 2 personnages (petite restauration). Au dos: étiquette METAIS. Diam: 22cm
	750

	267
	Rare cartel d'applique en chêne richement sculpté de fleurs. Travail normand début 19ème. Ht: 110cm
	

	268
	2 statues en bois polychrome représentant des enfants agenouillés (manque un bras) posant sur des socles en bois blond. 19ème. Ht statues: 62cm. Ht socles: 27cm
	1 600

	269
	Pendule capucine en bronze (accident), 19ème. Ht: 25cm
	1 600

	270
	Petite table travailleuse en poirier noirci et incrustation de filet de laiton doré, à décor de 3 plaques en porcelaine à décor de fleurs. Epoque Napoléon III. Ht: 73cm
	600

	271
	Cartel d'applique en bronze doré à décor de feuillage, cadran signé Etienne Le Noir à Paris, bronze signé Germain. Epoque Louis XV. ht: 46cm
	9 000

	272
	Pendule de cheminée en bronze et plaques de porcelaine. Fin 19ème, début 20ème. Ht: 39cm
	150

	273
	ITALIE, paire de grands vases en faïence polychrome à décor de personnages, anses tourbillonées  (accidents et restauration à 1 pied). 19ème. Ht: 42cm
	280

	274
	Petite table de salon ouvrant à 3 tiroirs, plateau en marbre brêche (cassé). Fin Louis XVI, début 19ème. 74x31x46cm
	460

	275
	Coiffeuse en bois fruitier ouvrant à plusieurs abattants et tiroirs. Epoque Louis XV
	400

	276
	Pied de lampe en bois sculpté. 19ème. Ht: 37cm
	350

	277
	Trumeau en bois laqué blanc et bleu. 19ème. 140x138cm. Avec corniche supplémentaire.
	1 100

	278
	Pendule en forme de vase en bronze à patine noire et or à décor d'angelots et d'une femme melés. Cadran signé Benoit Schalkammer à Metz. Epoque Louis XVI. Ht: 43cm
	3 300

	279
	Cartonnier en placage d'acajou. 19ème. Ht: 122cm
	1 300

	280
	Cuillère à sauce à 2 becs en argent, poinçon Minerve. Poids: 80 grs
	200

	281
	NEVERS, gourde à eau en faïence polychrome à décor de maisons, goulot en étain. 18ème. Ht: 30cm
	200

	282
	Harpe en bois polychrome, Cousineau père et fils à Paris, porte un numéro 251. 19ème. Ht: 167cm
	1 800

	283
	NEVERS , Montaignon :  aiguière et son plat présentoir à riche décor polychrome de fleurs et de volatiles, anse en forme de dragon (égrenure d'environ 1cm sur le bord du plat). Ht: 48cm, diam: 36cm. 19e
	

	284
	Banquette en bois naturel garnie d'un velours rouge. Début 19ème. Long: 129cm
	750

	285
	Table bouillotte en placage d'acajou, dessus de marbre noir (fissuré), Style Louis XVI, fin 19ème. Diam: 75cm
	350

	286
	Petite table en noyer posant sur 4 pieds et ouvrant à 1 tiroir. 19ème.
	

	286,1
	Buffet-vitrine à riche décor de marqueterie de fleurs, partie haute à pans coupés vitrée toute face. Travail hollandais, fin 18ème, début 19ème. 253x46x170cm
	5 000

	287
	Paire de chaises en bois sculpté de fleurs, dossiers ajourés et assises paillées. Travail du 19ème.
	280

	288
	Paire de fauteuils en bois relaqué gris garnis de velours rouge posant sur 4 pieds galbés. Epoque Louis XV
	3 500

	289
	Piano forté en bois fruitier, travail de Jacobus Ball Fecit, London. Début 19ème. 88x57x161cm
	

	290
	Plaque en faïence polychrome à décor en relief d'un homme tendant une chope (cassée et recollée). Ht: 39cm
	850

	291
	NORD, Gourde patronymique en faïence polychrome à décor en camaïeu bleu d'une scène champêtre, marquée Pierre Roumy. Signée N. Fin 17ème / début 18ème. Ht: 32cm
	350

	292
	Fauteuil en noyer à dossier médaillon (restauration). Epoque Louis XVI.
	300

	293
	Petite table travailleuse en poirier noirci en placage de marqueterie à décor de feuillage et d'instruments de musique. Epoque Napoléon III. ht: 72cm
	450

	294
	Meuble à hauteur d'appui ouvrant à 2 portes en placage de palissandre et marqueterie, dessus de marbre brun. Epoque Restauration. 114x39x119cm
	1 600

	295
	Guéridon rond à fût central sur base tripode à pieds griffes, dessus de marbre gris Sainte Anne. Epoque Empire. Diam: 81cm
	650

	296
	Fauteuil formant prie-dieu en noyer et velours bleu. 19ème
	350

	297
	Chevet en chêne découvrant une case à décor de 2 coeurs sur les cotés. Style Louis XV, 19ème. Ht: 69cm
	

	298
	Paire de fauteuils en bois naturel et tapisserie de fleurs à dossiers "chapeau de gendarme ". Epoque Louis XVI.
	600

	299
	Banquette 2 places en bois laqué crême, assise cannée. Style Louis XV, fin 19ème. Long: 102cm
	400

	300
	Coffre bombé à décor de clous. 18ème. 58x50x110cm
	550

	301
	Table basse en fer forgé. 44x45x145cm
	350

	302
	Paire de fauteuils cabriolet en noyer garnis de tissu rayé. Epoque Louis XVI
	1 150

	303
	Guéridon en placage d'acajou à fut central sur base tripode (plateau rapporté). Epoque 19ème
	

	304
	Table à jeu en bois de placage et marqueterie de cubes. Style Louis XV, 19ème. 75x81cm
	450

	305
	MARSEILLE, paire de vases couverts en faïence polychrome à décor de fleurs (restaurations). Ht: 35cm
	400

	306
	Commode en placage d'acajou ouvrant à 3 tiroirs en simulant 5, dessus de marbre gris Sainte Anne. Fin Louis XVI, début 19ème. 86x54x121cm
	1 200

	307
	Coffre en chêne sculpté à décor de feuillages (restaurations). Travail provincial du 18ème. 71x45x138cm
	300

	308
	Table à jeux en marqueterie de damier à plateau ouvrant sur un feutre. Style Louis XV, 19ème
	720

	309
	Miroir en bois doré richement sculpté (accidents et restaration). 18ème. 63x41cm
	

	310
	Bergère en bois naturel à dossier gondole garnie de velours jaune. Fin 18ème, début 19ème
	450

	311
	Trumeau en bois laqué gris et vert à décor romantique, style Louis XV, 19ème. 162x107cm
	1 150

	312
	BLOT Eugène, "Pêcheuse tenant un filet", terre cuite signée. Ht: 15cm
	

	313
	Miroir à parecloses en bois doré à décor de fleurs stylisées et de masques, partie supérieure à décor d'un visage. Partie début 18e pour le haut et fin 18e/début 19e pour la partie basse. 175x92cm (accidents au miroir)
	5 000

	314
	2 anges en bois reliés par une guirlande de fleurs. 83x125cm
	3 000

	315
	PICAULT Emile, "Memoria", bronze à patine brune, ht:
	

	316
	Commode galbée en chêne ouvrant à 3 tiroirs, posant sur 2 pieds à enroulement  sur l'avant, côtés galbés. ( plateau légérement bombé). Epoque 18ème
	

	317
	NOURRY, "scène de café"
	780

	320
	T 135 - HAMADAN, IRAN, LAINE, 245x140cm
	

	321
	T 136 - ZANDJAN, IRAN, LAINE, 207x138cm
	260

	322
	T 137 - ZANDJAN, IRAN, LAINE, 190x130cm
	

	323
	T 138  KAMSEH, IRAN, LAINE, 200x134cm
	250

	324
	T 139 GOLTOGH, IRAN, LAINE, 194x129cm
	

	325
	T 140 CHIRAZ, LAINE, IRAN, 233x149cm
	250

	326
	T 141 KAMSEH, IRAN, LAINE, 210x128cm
	250

	327
	T 142 ZANDJAN, IRAN, LAINE, 202x123cm
	

	328
	T 143 TAROUM, IRAN, LAINE, 200x125cm
	

	329
	T 144 KAMSEH, IRAN, LAINE, 199x107cm
	150

	330
	T 145 KAMSEH, IRAN, LAINE, 200x95cm
	250

	331
	T 146 TORBAT, IRAN, LAINE, 216x105cm
	200

	332
	T 147 TORBAT, IRAN, LAINE, 197x100cm
	220

	333
	T 148 HAMADAN, IRAN, LAINE, 267x78cm
	200

	334
	T 149 ARDEBIL, IRAN, LAINE, 374x85cm
	

	335
	T 150 ARBOULAH, IRAN, LAINE, 212x140cm
	

	336
	T 151 KECHAN, IRAN, LAINE, 220x135cm
	

	337
	T 152 TURKEMAN, IRAN, LAINE, 144x110cm
	200

	338
	T 153 ISPAHAN, IRAN, LAINE, 160x107cm
	

	339
	T 154 KIRMAN, IRAN, LAINE, 405x294cm
	

	340
	T 155 KACHMAR, IRAN, LAINE, 383x297cm
	

	341
	T 156 SAROUGH, IRAN, LAINE, 400x300cm
	1 400

	342
	T 157 MECHED, IRAN, LAINE, 385x290cm
	

	343
	T 158 MEHARAVAN, IRAN, LAINE, 292x203cm
	

	344
	T 159 TEBRIZ, IRAN, LAINE, 286x196cm
	200

	345
	T 160 TEBRIZ, IRAN, LAINE, 318x204cm
	500

	
	
	


